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Sektor Välfärds svar på frågor från (M) – Demensstrategi 

Bakgrund 
Anders Jansson Gladh (M) har inkommit med frågor till Sektor Välfärd angående 

utarbetande av en demensstrategi. 

 

 

Sektor Välfärds svar på frågorna 
 
Anders Jansson Gladh (M) inleder frågeställningarna med följande: 
”En viktig slutsats av Demensutredningen var att utarbeta en tydlig demensstrategi. 

Vilket är en förutsättning för nämnden och Omvårdnad Gävle att kunna leda 

utvecklingen av demensvården i Gävle kommun. Vi Moderater anser att delaktighet 

från nämnden i utarbetande av demensstrategi är en förutsättning, men även 

Demensföreningen.” 

 

Tidsplan för utarbetande av demensstrategi, när beräknas Gävle kommuns 
demensstrategi vara klar? 

Välfärd Gävle har för avsikt att utarbeta en demensstrategi som utgår från den 

nationella strategin. En rapport är framtagen från Socialstyrelsen och överlämnat till 

regeringen i mars 2024. Rapporten ska ligga till grund för regeringens arbete med att 
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utveckla den nationella strategin för omsorg om personer med demenssjukdom 

Underlag för en utvecklad nationell demensstrategi (socialstyrelsen.se).   

Ur rapporten framkommer: Under uppdragets genomförande har det visat sig att en 

strategi med inriktningsmål behöver utvecklas. Detta för att göra de strategiska 

intentionerna tydliga och ge underlag för att följa upp en fortsatt utveckling inom 

området på bred front. Socialstyrelsen föreslår därför att myndigheten får ett uppdrag 

att vidareutveckla de strategiska områdena i syfte att tydliggöra uppföljningsbara 

inriktningsmål. 

Utifrån ovanstående kommer ett arbete påbörjas med utformning av en lokal 

demensstrategi.  

Hur kommer omvårdnadsnämnden och Demensföreningen involveras i arbetet? 

Arbetet med utformning av den lokala strategin kommer behöva involvera flera 

funktioner och verksamheter inom sektor Välfärd. Omvårdnadsnämnden och 

Demensföreningen (och eventuellt andra patient/anhörigföreningar) kommer fungera 

som referensgrupper i arbetet.  

 

Magnus Höijer 
Sektorchef 
Sektor Välfärd 
 

https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/ovrigt/2024-2-8957.pdf
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